Pirita Data Print GP

Lauri Aus i VI Memoriaal

26.07.2009

Distants 116 km (20 x 5,8 km)

Koht Nr
1 1

2 68
3 61
4 52
5 105
6 96
7 94
8 106
9 16
10 35
11 51
12 88
13 3
14 81
15 36
16 92
17 56
18 39
19 69
20 103
21 77
22 25
23 49
24 41
25 93
26 109
27 5
28 13
29 110
30 115
31 48
32 76
33 15
34 99
35 86
36 28
37 11
38 87
39 50
40 65
41 66
42 43
43 90
44 114
45 64
46 85
47 111
48 75
49 29
50 108
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UCI kood

EST19690717
EST19750724
EST19680818
EST19810727
LAT19910116
FIN19761018
LAT19890221
LAT19910615
EST19640706
EST19780410
LAT19910318
EST19910101
EST19610303
EST19890807
LAT19860218
LAT19851213
EST19861015
EST19791109
EST19870720
LAT19901123
EST19831113
EST19640414
LAT19921029
EST19860721
LAT19900505
LAT19910906
EST19690508
EST19901104
LAT19920821
EST19920624
LAT19911119
EST19880409
EST19911030
FIN19860422
EST19890610
EST19920810
EST19890718
EST19910516
LAT19910902
EST19901207
EST19580204
EST19790223
EST19910103
EST19700605
EST19701030
EST19910517
LAT19910709
EST19920206
LAT19790717
LAT19920327

26. juuli

Finisiprotokoll

Nimi, Eesnimi
KIRSIPUU Jaan
RANNAMA Indrek
MAASIKMETS Alges
VALVAS Vahur
BECIS Armands
CARLSTROM Kjell
BERKMANIS Indulis
SKUJINS Toms

VIST Kalev

KOPLI Tarmo
FLAKSIS Andis
PAAS Markus
KARLSON Urmas
LAINEVEE Heiki
RITUMS Raivis
RACENAJS Kristofers
PUHM Steven
AINSALU Markku
RAIM Rigo
BARTUSEVICS Rihards
KRIIT Kalle
KIRSIPUU Toomas
LIEPINS Emils
KORTS-LAUR Ervin
BERKIS Valdis
PREIMANIS Matis
KODANIPORK Raido
ALESMAA Martti
BLINOVS Romans
ALEMAA Siim-Eerik
BOGDANOVICS Maris
LOO Martin

JOGI Joonas
BEEKMANN Kristijan
RONIMOIS Mihkel
SARV Sten

JOGI Johannes
HOLTSMANN Marko
SAFRANOVICS Kristaps
KUKRUS Martin
ARULA Raul

ANDO Indrek

VALK Martti
NEEMELA Kurmo
KULBIN Andres
VAAKS Ats

KEISS Janis

MATT Jorgen
KORNILOV Vitaly
KURBACKIS Aleksandrs

16:06

Dena Print

KLEEBISETIKETID

Organiser: MTU Spordiklubi CFC

Lauri Ausi VI memoriaal

Voitja keskmine kiirus 43,07 km/h

Klubi V/ki Aeg/kaotus
CFC M-Elite 2:41:36
VKG M-Elite

EXT M-Sen

TAM M-Elite

RRS M-18

TWL M-Elite

RBR MU23

RRS M-18

CFC M-Sen

HWX M-Sen

NNS M-18

VRK M-18

ASC M-Sen

voc MU23 5
TAD M-Elite

RBR M-Elite 11
TAM M-Elite 17
PRO M-Elite

VKG MU23 23
RRS MU23

voc M-Elite

CFC M-Sen 1:12
TAD M-18 3:29
PRO M-Elite 3:47
RBR MU23 4:04
RRS M-18

ASC M-Elite 4:05
CFC MU23

RRS M-18

KJK M-18

TAD M-18 4:09
VLP MU23 4:25
CFC M-18 4:41
TAS M-Elite 4:42
VRK MU23

CFC M-18

CFC M-Sen

VRK M-18

TAD M-18

VEL MU23

VEL M-Sen

SPR M-Sen

VRK M-18

DYN M-Sen

VEL M-Sen

VRK M-18

RRS M-18

VKG M-18

EXT M-Elite

RRS M-18
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Pirita Data Print GP

Lauri Aus i VI Memoriaal

26.07.2009

Koht Nr UCI kood

51 95 FIN19851008
52 59 EST19860614
53 63 EST19740612
54 73 EST19810429
55 40 EST19840310
56 112 EST19700216
57 26 EST19900601
58 33 EST19701214
59 6 EST19740613
60 30 EST19820314
61 4 EST19690121
62 2 EST19710509
63 100 FIN19920805
64 119 EST19681107
65 89 EST19921109
66 117 EST19711018
67 78 EST19901210
68 97 FIN19720722
69 67 EST19710705
70 45 EST19790129
71 83 EST19880121
72 120 EST19840312
73 42 EST19830222
74 27 EST19600427
75 31 EST19670729
76 118 EST19680926
Ei startinud

14 23 46 47 57 91
Katkestajad

12 17 18 32 34 37

Kohtunike kogu
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26. juuli

Nimi, Eesnimi
BACKMAN Anders
VAHI Jaagup
INTS Kalev
RAIM Riko
NIKOLAI Jarmo
RIDAMAE Aivar
ARUMAGI Anti
PUVI Margus
NOLVIK Lasse
SCHUMANN Riivo
INDREK Kelk
KISKONEN Eero
BEEKMANN Erik
SAINAST Mart
TOOTSI Mikk
LINKGREIM Jaanus
JOOST Andres
HEINIKAINEN Jukka
NOOK Reimo
PARN Paavo
VAAKS Mikk
PROUS Priit
MEIER Maaris
SUUN Riho

KARU Virgo

ORD To6nu

101 102

38 44 55 60 62

16:06

71

Dena Print

KLEEBISETIKETID

Klubi V/kl Aeg/kaotus

TWL M-Elite
VEL M-Elite
VEL M-Sen
VKG M-Elite
PRO M-Elite
ASC M-Sen
CFC MU23
HWX M-Sen
ASC M-Sen
FIX M-Elite
ASC M-Sen
ASC M-Sen

TAS M-18
ERA M-Sen
VRK M-18
KJK M-Sen
voc MU23

TWL M-Elite
VKG M-Sen
SPR M-Sen
VRK MU23
KCT M-Elite
PRO W-Elite
CFC M-Sen
HWX M-Sen
ccs M-Sen

74 79 80 84 98
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